ПРИКАЗ

.N"!! //7-
------------------------

г. Москва

Содержание: о переходе на зимние нормы расхода топлива по г. Москве

В связи с наступлением осение-зимнего периода,

приказываю:

1. Ввести зимние нормы расхода топлива для служебного автотранспорта

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с 01 ноября 2022г.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе